
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č. 31.
3.4. - 7.4. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T31

Zájmena.

Předvelikonoční opakování.

Představení své oblíbené knihy spolužákům.

Procvičím si druhy a skloňování zájmen.

Látku, ve které mám mezery, si procvičím (vyjmenovaná
slova, shoda po. s př., koncovky i/y, s, z, vz, bě/bje, pě,
vě/vje,.....).

V tomto týdnu nám představí knihy: Šimon H., Šimon P.,
Míša, Doubravka.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T31

Unit 3: My pet
str. 66-68
Easter- Velikonoce

Popíšu domácího mazlíčka a péči o něj.
Popíšu velikonoční zvyky.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T30
Group Project

MATEMATIKA
(Doležel)
T31

Po - opakování
Út - Čtvrtletní písemná práce z matematiky



PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T31

V okolí školy prozkoumáme jarní přírodu. - zjistíme co nám roste a žije ve školní zahradě

ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T31
Téma Ochrana člověka při živelných katastrofách -
pokračujeme a dokončujeme téma

➔ Tajenku vyřešíme celou, čímž se nachystáme na test
➔ Vytvořil/a jsem si kartu pro krizové situace v

případě katastrof.

FYZIKA
(Doležel)

T31

Magnetismus

INFORMATIKA
(Jirásek)

T31

Textový editor Práce s textem, zkratky

DĚJEPIS
(Dvořák)

T31

Starověké Řecko

JINÁ SDĚLENÍ
T31

Dobrý den, čeká nás krátký předvelikonoční týden, ve čtvrtek si už užijeme prázdniny. V pondělí 3.4. mají děti
možnost jít na doučování z matematiky a to jako opakování před velkou písemkou, kterou píší v úterý. Doučování
povede pan učitel Doležel a bude od 13:45. Děkuji všem, kteří buď poslali zálohu na školní výlet nebo napsali, že
jejich dítě nepojede, ostatní prosím ať tak udělají co nejdříve. Moc děkuji za spolupráci. Přeji pěkné dny! Zdeňka
Smékalová


